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Cantoneira de fixagao * N.° do art.: 50113510 « BT D30M.5

Dados técnicos

Dados basicos

Adequado para o grupo de produtos  Sensores de chaveamento, cilindricos

Adequado para Sensores no modelo M30 ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
Dados mecanicos ECLASS 9.0
Dimensées (L x Ax C) 44 mm x 45 mm x 23 mm ECLASS 10.0
Diametro de dentro 30,2 mm ECLASS 11.0
Nomenclatura normalizada, suporte de V2A ECLASS 12.0
fixagdo em ago inox ECLASS 13.0
Versao do suporte de fixagao Angulo em forma de L ECLASS 14.0
Tipo de fixagao, lado da instalagao Fixacdo de passagem ETIM 5.0
Tipo de fixacao, lado do dispositivo Parafusavel ETIM 6.0
Tipo de suporte de fixagdo Rigido ETIM 7.0
Material do suporte de fixagao Aco inox ETIM 8.0
ETIM 9.0
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Classificacao

Numero da pauta aduaneira

Leuze

73182900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Cantoneira de fixagao * N.° do art.: 50113510 « BT D30M.5

Desenhos dimensionais

Todas as medidas em milimetros
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